ỦY BAN NHÂN DÂN

     THỊ XÃ HỒNG LĨNH

    Số: 198 /UBND-QLĐT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hồng Lĩnh, ngày 27 tháng 02 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quyết định thay

thế Quyết định số 16/2016/QĐ-

UBND ngày 28/4/2016.

     Kính gửi:  Sở Xây dựng Hà Tĩnh;

 Thực hiện Công văn số 265/SXD-QLHĐXD

ngày 14/02/2020 của Sở

Xây dựng Hà Tĩnh về việc góp ý kiến dự thảo Quyết định thay thế Quyết định

số 16/2016/QĐ-UBND ngày 28/4/2016 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban

hành Quy định một số nội dung về lập, quản lý chi phí đầu tư xây dựng và hợp

đồng xây dựng đối với các dự án sử dụng nguồn vốn Nhà nước trên địa bàn tỉnh,

Sau khi nghiên cứu nội dung Văn bản Dự thảo và đối chiếu với quy định của

Pháp luật, UBND thị xã Hồng Lĩnh đồng ý với bố cục và nội dung của bản Dự

thảo.

 UBND thị xã Hồng Lĩnh, kính đề nghị Sở Xây dựng Hà Tĩnh xem xét và

tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND Thị xã;

- Các phòng: QLĐT, TNMT, TCKH; KT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Văn Bình

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2020-02-28T09:10:05+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2020-02-28T09:10:35+0700